¨是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 

¨强制采购       ¨优先采购     

否 

是否涉及绿色产品： 

¨是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称： 

¨强制采购       ¨优先采购     

否 

8.涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需

求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》明确产

品及相关快递服务的具体包装要求： 

¨是       否        ¨不涉及 

二、合同金额 

1.合同金额小写：2610000.00 元 

大写：贰佰陆拾壹万元整 

2.付款方式 

2.1 预付款：合同金额的 10%，合同签订后按规定支付；（支付预

付款同时，供应商须向采购人提供同比例银行保函、保证保险或保证

担保或现金担保。） 

2.2 进度款： 

（1）服务费用由采购人按半年考核后支付。中标人按根据每半年

实际发生的所有维保服务（考核后的）费用按半年开具合法票据，采

购人在接到中标单位票据的 10 个工作日内将上个半年实际发生的所

有维保服务（考核后的）费用支付给成交供应商。 

（2）结算：按半年支付合同款，每半年经甲方考核合格后支付一